АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2023                                        г. Котовск                                             № 797

Об признании утратившим
силу постановления
администрации города

В соответствии с письмом Управления Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по
Тамбовской области (далее – Управление) от 04.08.2023 №6127 об отмене
проведения ограничительных мероприятий на водопользование водными
объектами, введенными предписанием Управления от 21.07.2023 №218-и,
администрация города постановляет:
 1. Признать утратившим силу постановление администрации города от
21.07.2023 №769 «О запрете использования водных объектов,
расположенных в черте города Котовска».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                            А.М. Плахотников